Página 59   22 de Outubro de 2021 Nº 28.109Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº059/2021/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 224/2021/PMNO
O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 059/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E AFINS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para as
08h00min do dia 16 de novembro de 2021. As especificações detalhadas
encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde,
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas,
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 19 de outubro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 202/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº060/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 244/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 060/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE TUBOS DE CONCRETO, PISO DE CONCRETO E
CONCRETO USINADO DESTINADO AO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/
MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 17 de
novembro de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em
anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 21 de outubro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 202/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1290279:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1290174:59>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, com data de abertura prevista
para o dia 10 de Novembro de 2021, ás 08:30 horas/minutos (Horário de
Brasília - DF), sendo às 07:30 horas/minutos no horário do Estado do Mato
Grosso, tendo como objeto Aquisição de Pá Agrícola composta de Concha e
Lamina para o Município de Nova Santa Helena/MT. O Edital completo está
à disposição dos interessados, gratuitamente, no site www.novasantahele-
na.mt.gov.br (Ícone: SIC - Sistema de Informação ao Cidadão - Licitações
e Contratos - Editais).

Nova Santa Helena/MT, em 20 de outubro de 2021.

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1290174:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1290180:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2021 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 088/2021, realizado no dia 13/10/2021, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada a registro de preços para futura e
eventual aquisição de trator agrícola, zero hora, adjudicada em 19/10/2021
e homologada em 21/10/2021 sagrou-se vencedora do certame a empresa
TURAMIX NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA. Nova Ubiratã - MT, 21 de outubro
de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
08/11/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços visando futura e eventual
aquisição de climatizadores evaporativos, bebedouros e purificadores de
água - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações,
no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 21 de outubro de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1290180:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1290224:59>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

PROCESSO Nº 068/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, através de sua
Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados que realizará
licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO”. O
critério de julgamento Menor Preço por item, objetivando o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DE PESSOAS EM VULNERABILIDA-
DE SOCIAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO
/MT. em conformidade com as Leis 10.520/2002 e Lei  8.666/93. O Cre-
denciamento será realizado das 08h: 00mim até às 09h: 00 min do dia
09 de Novembro de 2021. Na Avenida 29 de setembro, nº 244 - Centro
no Paço Municipal. “A Sessão terá início às 09h: 00 min, (horário de
Brasília) na mesma data e local”. O Edital completo está à disposição dos
interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT,
no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas e também dis-
ponibilizado pelo site www.novosantoantonio.mt.gov.br ou através do
e-mail licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br, demais esclarecimen-
tos  pelo telefone (66)3548-1140.

Novo Santo Antônio - MT, 22 de Novembro de 2021.
Eva Rodrigues Brito

Pregoeira Oficial
<END:1290224:59>

<BEGIN:1290227:59>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 069/2021
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 22 de Outubro a
10 de Novembro de 2021, período integral do expediente, sendo que ex-
cepcionalmente, no dia 10 de Novembro de 2021 as propostas poderão
ser encaminhadas até às 08h00, horário de Brasília. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 08h00. Inicio da sessão da disputa: às 09h00 (Brasília) do
dia 10 de Novembro de 2021. Objeto da licitação na modalidade pregão
eletrônico: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO
ANTÔNIO /MT, conforme condições e especificações constantes no Edital
e seus anexos. LOCAL DA DISPUTA: Site da Licitanet - Licitações On-line
www.licitanet.com.br. RETIRADA DO EDITAL: site: www.novosantoan-
tonio.mt.gov.br. INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão
providenciar o cadastro no Licitanet - Licitações On-line, conforme edital de
chamamento. CONTATO: (0**66)3548-1140 ou e-mail: licitacao@novosan-
toantonio.mt.gov.br .

Novo Santo Antônio-MT, 22 de Outubro de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1290227:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1290182:59>

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO
TOMDADA DE PREÇOS Nº 05/2021

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT através da Comissão
Permanente de Licitação torna público para o conhecimento dos
interessados, o Resultado do Julgamento da Habilitação da Tomada
de Preços nº 05/2021. Foram declaradas HABILITADAS as empresas
ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUCOES LTDA e BARRACON
CONSTRUTORA EIREL, por atenderem a todas as exigências editalicias.
Não havendo nenhum licitante inabilitado, desde já ficam convocados
para a abertura dos envelopes nº 02 - PROPOSTA DE PREÇO que será
realizada no dia 26/10/2021 as 14:00 horas (horário de Brasília), na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim-MT.

Novo São Joaquim/MT, 21 de outubro de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES

Presidente da CPL
<END:1290182:59>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT